ANO II - EDIÇÃO 155 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2022 5

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ
www.diariooficialdasprefeituras.org

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS DO PIAUÍ

Av. Pedro Duailibe, nº 43 – Centro, CNPJ:
06.554.224\0001-21 CEP: 64.990-000

E-mail: prefeiturabarreirasdopiaui@hotmail.com

DECRETO Nº 014/2021, 25 DE JANEIRO DE 2022.

O Prefeito do município de Barreiras do Piauí, no uso de suas

atr ibuições e conforme definido na Lei Orgânica Municipal,

resolve;

RESOLVE:

Art.1º. – EXONERAR DIANA PAULA RIBEIRO DA SILVA, CPF 043.681.153-76,
nomeado pelo decreto 007/2022 de 03/01/2022, do cargo de
Coordenadora da Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Barreiras do Piauí.

Art. 2º. - Esta portaria entra em vigor nesta data.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARREIRAS DO PIAUÍ, 25 DE

JANEIRO DE 2022.

Manoel Aroldo Barreira Filho
Prefeito

EXONERAR DIANA PAULA RIBEIRO DA
SILVA, CPF 043.681.153-76, nomeado
pelo Decreto N° 007/2021 de
03/01/2022, de Coordenadora da
Secretaria Municipal de Assistência
Social do Município de Barreiras do
Piauí.

ID: 6ADF9F8C8B644